项目名称	秀水江南	 部分楼栋外墙保温改造工程
项目编号	WH21GC2023FJ2184	
标段名称	秀水江南部分楼栋外墙保温改造工程	
标段编号	WH21GC2023FJ218401	
招标人	名称	芜湖经开区宜居投资有限公司
	地址	安徽省芜湖市经济技术开发区管委会大 楼四楼
	联系人及电话	高亮 0553-5848996
招标代理机构	名称	安徽能发建设项目管理咨询有限公司
	地址	芜湖市湾沚区世茂大厦1407室
	联系人及电话	刘欢 18297507155
招标方式	公开招标	
开标时间	2023年12月20日	
	单位名称	安徽富唐建筑工程有限公司
	投标资格响应条件	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	投标报价(元)	10819491.35
		李猛
		证书编号:皖234212123748
第一中标 候选人		证书名称:建筑工程专业注册二级建造 师证书
	工期 (天)	180
	质量承诺	合格
	规定公示的单位业绩	无
	规定公示的 项目负责人业绩	无
	单位名称	安徽涵亮建筑工程有限公司
第二中标 候选人	投标资格响应条件	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	投标报价(元)	10817242.96
	项目负责人/项目总监	胡俊杰
		证书编号:皖234212121110
		证书名称:建筑工程专业注册二级建造 师证书
	工期 (天)	180
	质量承诺	合格
	规定公示的单位业绩	无
	规定公示的 项目负责人业绩	无
	单位名称	安徽飞鸿建设工程有限公司
1	投标资格响应条件	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	投标报价(元)	10820795.88
	投标报价(元)	10820795.88 丁佩用

第三中标 候选人	项目负责人/项目总监	证书编号:皖234181901575
		证书名称:建筑工程专业注册二级建造 师证书
	工期 (天)	180
	质量承诺	合格
	规定公示的单位业绩	无
	规定公示的 项目负责人业绩	无
	安徽联建公路工程有限公司(人工单价低于规定标准)安徽强楼建设有限公司(人工单价低于规定标准)	
公示时间	公示发布次日起3日	
其他招标文件规 定的公示项	评标基准值:1081972	0.72
提示		